RMU:97320 22-07-15 XAXX-010101 005 CFE

CUENTA:64DW01G016411632

FECHA LÍMITE DE PAGO:19 SEP 25

CARGA CONECTADA kW:58 DEMANDA CONTRATADA kW:58 CORTE A PARTIR:20 SEP 25

TARIFA:GDMTO MULTIPLICADOR:80

NO HILOS:3
NO. MEDIDOR:RB006K

PERIODO FACTURADO:06 AGO 25-04 SEP 25

TOTAL A PAGAR:

$56,896

$56,896

(CINCUENTA Y SEIS MIL OCHOCIENTOS NOVENTA Y SEIS P
ESOS  M.N.)

(CINCUENTA Y SEIS MIL OCHOCIENTOS NOVENTA Y SEIS P
ESOS  M.N.)

X X

98.56

Suministro 402.16 0.00 0.00 402.16

Distribución 0.00 3,734.40 0.00 3,734.40

Transmisión 0.00 0.00 2,865.46 2,865.46

CENACE 0.00 0.00 111.92 111.92

Energía 0.00 0.00 27,320.72 27,320.72